02127.000817/2021-10
Número Sei:10175898

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE CANELA
Rua Otaviano do Amaral Pires, número 5000, - Bairro Ulisses de Abreu -  Canela - CEP 95680000

Telefone: (54)32820037

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO 02/2021

Aos 15 dias do mês de dezembro de 2021, na Floresta Nacional de Canela, na Rua Otaviano do Amaral Pires, número 5000,
- Bairro Ulisses de Abreu -  Canela - RS, às 8:00 horas, de modo remoto, reuniram-se os servidores públicos Reinaldo
Ferreira de Araújo, Chefe da Floresta Nacional de Canela, matrícula SIAPE nº 3151251, Mônica Aparecida Lucas, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 1576684 e Rejane Maria Ludwig, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1056985,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado 02/2021 para Contratação de agentes temporários
ambientais - ATA para a Floresta Nacional de Canela , designados pela Ordem de Serviço nº 01 de 2021 SEI 10007018 ,
publicada no Boletim de Serviço n° 20, de 13 de maio de 2021( 10007116).

Considerando que não houve interposição de recursos do Resultado preliminar - ATA (SEI: 10148698 ) do presente
Processo Seletivo Simplificado esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 02/2021 para Contratação de agentes temporários
ambientais - ATA, conforme  ordem de classificação apresentada no documento SEI 10148502 e nos quadros síntese abaixo:

01 VAGA  AGENTE DE APOIO À GESTÃO DO USO PÚBLICO NÍVEL I

Ordem de

Classificação
NOME DO CANDIDATO CPF Pontuação

RESULTADO

 Aprovado - Selecionado

Aprovado - Lista de Espera

Reprovado

1o Arildo de Souza 951.790.540-87 2,5 pontos Aprovado - Selecionado

01 VAGA AGENTE DE APOIO AO MONITORAMENTO AMBIENTAL E PATRIMONIAL NÍVEL I

Ordem de

Classificação

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Pontuação
RESULTADO

 Aprovado - Selecionado

Aprovado - Lista de Espera

Reprovado

1o João Valtenor de Oliveira 503.743.540-49 12 pontos Aprovado - Selecionado

CONVOCAR os candidatos aprovados e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem no período de 15 a
16 de dezembro de 2021 os documentos complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

REINALDO FERREIRA DE ARAÚJO

Presidente da Comissão
Chefe da Floresta Nacional de Canela

MÔNICA APARECIDA LUCAS

Analista Ambiental
Floresta Nacional de Canela

REJANE MARIA LUDWIG
Analista Ambiental

Floresta Nacional de Canela

Documento assinado eletronicamente por Monica Aparecida Lucas, Analista Ambiental, em 15/12/2021,
às 07:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Reinaldo Ferreira de Araujo, Chefe, em 15/12/2021, às 08:05,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rejane Maria Ludwig, Analista Ambiental, em 15/12/2021, às
08:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 10175898 e o código CRC C6F2533E.